

ERIK KROGAGER CONSULT ApS

Caroline Amalie Vej 74
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/10/2019

Erik Krogager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERIK KROGAGER CONSULT ApS
Caroline Amalie Vej 74
2800 Kongens Lyngby

Telefonnummer: 22595172
e-mailadresse: erik.krogager@gmail.com

CVR-nr: 10069548
Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juni 2018 - 31. maj 2019 for ERIK KROGAGER CONSULT ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kongens Lyngby, den 02/10/2019

Direktion

Stella Husted Krogager

Bestyrelse

Stella Husted Krogager

Erik Christian Krogager

Ledelsesberetning

Resultatet for året er tilfredsstillende, omend afkastet på de investerede midler i obligationer og aktier har været skuffende. Virksomhedens hovedbeskæftigelse er nu investering i aktier og obligationer.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	115
Vareforbrug		0	
Eksterne omkostninger		-1.290	-114
Administrationsomkostninger		-2.045	
Bruttoresultat		-3.335	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-483	-483
Resultat af ordinær primær drift		-3.818	-482
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	159.340	1.604.566
Andre finansielle indtægter	2	-51.994	-6.705
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-5.681	-13.978
Ordinært resultat før skat		97.847	1.583.401
Skat af årets resultat		13.516	4.656
Årets resultat		111.363	1.588.057
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		95.000	95.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-660	4.566
Overført resultat		17.023	1.398.491
I alt		111.363	1.588.057

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	483
Materielle anlægsaktiver i alt		0	483
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		208.938	369.598
Finansielle anlægsaktiver i alt		208.938	369.598
Anlægsaktiver i alt		208.938	370.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udsudte skatteaktiver		51.094	37.392
Tilgodehavende skat		14.840	13.837
Tilgodehavender i alt	4	65.934	51.229
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.276.898	1.495.818
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.276.898	1.495.818
Likvide beholdninger		239.677	84.451
Omsætningsaktiver i alt		1.582.509	1.631.498
Aktiver i alt		1.791.447	2.001.579

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		8.938	169.598
Overført resultat		1.359.290	1.342.266
Forslag til udbytte		95.000	95.000
Egenkapital i alt		1.588.228	1.731.864
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		198.885	268.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.334	1.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.219	269.715
Gældsforpligtelser i alt		203.219	269.715
Passiver i alt		1.791.447	2.001.579

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Indtægt for kapitalandele for perioden 1. juni 2018 til 31. maj 2019

Udbytte fra Datterselskab (CVR 13896895)	kr. 160.000
Netto indkomst for EKC 90 APs (CVR 13896895)	- kr. 660

Ialt	kr. 159.340

2. Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Urealiseret aktiegevinst	-40.001	-349
Urealiseret Obligationsgevinst	19.580	-39.038
Realiseret Aktiegevinst	-51.157	-9.435
Realiseret Obligationsgevinst	-5.384	-9.366
Udbytte Aktier	23.326	46.150
Udbytte Obligationer	-1.642	5.331
	<u>-51.994</u>	<u>6.705</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	0	10.428
Andre renteomkostninger	5.681	3.550
	<u>5.681</u>	<u>13.978</u>

4. Tilgodehavender i alt

Opgørelse af skattepligtig indkomst og Udskudt skat

Resultat før skat ifølge resultatopgørelse	97.847
Tillæg til indkomsten	0
Fradrag i indkomsten:	
Anvendt underskud fra tidligere år	-0
Udbytte fra tilknyttet virksomhed	-160.000
Tilbageførsel af resultatandel tilknyttet virksomhed	660
Overført skattemæssigt overskud i tilknyttet virksomhed -786	
Sambestkatnings indkomst for perioden 1/6 2018 – 31/5/2019	-62.279
Skat 22 % af kr. 0	0
Ordinær a-conto skat	0
	0
Aktuel selskabsskat	0
Refunderet koncernskat fra EKC 90 ApS 22,0% af -786	-186
Modregnet på mellemregningskonto	186
Overførte Underskud:	
Saldo 1-6-2018	-169.966
Anvendt i året	0
Årets underskud	-62.279
Akkumuleret underskud	-232.245
Beregning af udskudt skat	
Overført akkumuleret underskud	
Udskudt skat 22% af 232.245	kr. -51.094
Indeværende år 51.094 -37.392 (fra sidste år)	Kr. -13.702
Medtages i årsrapport som udskudt skatteaktiv kr. -51.094	

Udbytte modtaget i året 2018/19- Med betalte skatter

For moderselskab (Erik Krogager Consult ApS) 10069548

	Udbytte modtaget	Betalte Udbytte skatter
Aktier 22%	23326	5.132
Obligationer	1642	0

Tidligere år 9.708
Tilgodehavende skat ialt 14.840

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret